



Lys 4 28 ApS

Nytorv 5, 1., 6000 Kolding
CVR-nr. 38998560

Årsrapport 01.07.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2020

Jan Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lys 4 28 ApS

Nytorv 5, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 38998560

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Finn Søndergaard Nissen, formand

Bjarne Elneff

Lars Holger Hansen

Jens Peter Jensen, næstformand

Benny Elneff

Lars Ole Henriksen

Henrik Skaarup Nielsen

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, opførelse og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 259 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der henvises til note 1 i årsregnskabet vedrørende reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(329.535)	(166.558)
Andre finansielle omkostninger		(2.562)	0
Resultat før skat		(332.097)	(166.558)
Skat af årets resultat	2	72.861	36.780
Årets resultat		(259.236)	(129.778)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(259.236)	(129.778)
Resultatdisponering		(259.236)	(129.778)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Varer under fremstilling		88.200.462	19.626.128
Varebeholdninger	3	88.200.462	19.626.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.796
Udskudt skat		106.857	36.780
Andre tilgodehavender		6.948.830	58
Periodeafgrænsningsposter		61.798	0
Tilgodehavender		7.117.485	44.634
Likvide beholdninger		827.768	8.300.367
Omsætningsaktiver		96.145.715	27.971.129
Aktiver		96.145.715	27.971.129

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(389.014)	(129.778)
Egenkapital		(339.014)	(79.778)
Ansvarlig lånekapital		27.959.869	27.959.869
Langfristede gældsforpligtelser	4	27.959.869	27.959.869
Bankgæld		68.347.774	0
Deposita		0	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.086	10.000
Anden gæld		0	16.038
Kortfristede gældsforpligtelser		68.524.860	91.038
Gældsforpligtelser		96.484.729	28.050.907
Passiver		96.145.715	27.971.129
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(129.778)	(79.778)
Årets resultat	0	(259.236)	(259.236)
Egenkapital ultimo	50.000	(389.014)	(339.014)

Noter

1 Going concern

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(70.077)	(36.780)
Regulering vedrørende tidligere år	63	0
Refusion i sambeskatning	(2.847)	0
	(72.861)	(36.780)

3 Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter byggeri under opførelse. Kostprisen omfatter finansieringsomkostninger på samlet 1.172 t.kr.

4 Langfristede forpligtelser

Ansvarlig lånekaptial forrentes ikke indtil byggeriet ibrugtages. Ansvarlig lånekapital forfalder tidligst til betaling, når der er hjemtaget slutfinansiering forudsat, at selskabet har likviditet, der kan indfri den ansvarlige lånekapital.

5 Personaleforhold

Selskabet har 0 ansatte i 2018/19.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve for 90.000 t.kr. i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 88.200 t.kr.
